
23.11.2021         strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 17  ze dne  23. 11. 2021  -  SR 2021-2022 
 
Přítomni:     pp.  Kopia, Jančák, Štěpánek, Ličík, Byrtus 
Omluveni:    
Hosté:             pp. Ing. Gross, Ing. Kotík, Tichavský  
 

1. STK MSKFS bere na vědomí: 
 

 - Zápis DK MS KFS č.15 ze dne 18.11.2021 
 

        - oznámení klubu TJ Vítkovice Svinov z.s. ve věci změny funkcionářů klubu: 
 - předseda: Jiří Šnejdar, mobil: 603361565, email: j.snejdar@email.cz  
 - místopředseda: Bohumil Přikryl mobil: 774049595 , email: bohumilprikryl@seznam.cz 

                       - organizační pracovník: Vratislav Vaněk, mobil: 603383398, email: vravanek@seznam.cz 
                       - jednatel: Vladimír Kabát, mobil: 605987134, email: kabat18@seznam.cz 
                       - práce s mládeží: Martin Beňuš, mobil: 725764753, email:martinben1957@seznam.cz 

 

- Lékařské zprávy hráčů ze soupisky: 
 - SATUM KP muži – Krnov – Miškev Adrian 
 - ČPP I.A třída sk.A muži – Štěpánkovice – Mosler Dalibor 
 - CANIS I.B třída sk.B muži  - Hrabová – Forman Ivo 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 
 

Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát MS KFS do doby konání zasedání STK MS 
KFS přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ. 

 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- SATUM KP muži – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- SATUM KP muži – 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I. B třída sk.A muži – 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KALMAN TRADE KP dorost (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- ANGLICKY-TRAVNIK.CZ KS žáci (starší + mladší) sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- ANGLICKY-TRAVNIK.CZ KS žáci (starší + mladší) sk.B – 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- ANGLICKY-TRAVNIK.CZ KS žáci (starší + mladší) sk.B – 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 1.kolo utkání Dolní Benešov – Vítkov (R: Vidlička D.) R v ZoU uvádí stejného AR2 jako 
trenéra hostí, STK MS KFS předává celý případ do KR MS KFS. 
 



23.11.2021         strana: 2 z 2 

- DASYN KS dorost sk.A – 1.kolo utkání Dolní Benešov – Vítkov (R: Vidlička D.) R v ZoU uvádí ŽK pro trenéra 
hostí, STK MS KFS předává celý případ do DK MS KFS. 

 

5. Různé: 
 
- SATUM KP muži – 15.kolo utkání Brušperk – Krnov – protest domácího mužstva, KR MS KFS shledala protest 
jako OPRÁVNĚNÝ. 
 

- SATUM KP muži -  při kontrole Soupisky družstva SK Brušperk  bylo zjištěno, že hráč Marek Aniol (ID: 
84091163) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS 2021/2022 
 MS KFS článku 9 a článku 43/1 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 
 

- ČPP I.A třída sk.A muži - při kontrole Soupisky družstva TJ Slovan Ostrava  bylo zjištěno, že hráč Jaromír Neuvirt 
(ID:87052312) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS 2021/2022 
 MS KFS článku 9 a článku 43/1 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 
 

- CANIS I. B třída sk.A muži  - při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Slavkov  bylo zjištěno, že hráč Jan Pechník 
(ID:97051305) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS 2021/2022 
 MS KFS článku 9 a článku 43/1 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 
 

-  DASYN KS dorost sk.A  - při kontrole Soupisky družstva TJ Slavia Malé Hoštice bylo zjištěno, že hráč Jakub 
Hronek (ID: 03081439) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS 2021/2022 
 MS KFS článku 9 a článku 43/1 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 1500,- Kč. 

 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zavedení “Soupisky družstva” pro jarní část SR 2021-22 do informačního 
systému FAČR dle SŘ článku 10 a to takto: 
                    - KP muži …………………………………………………………………………  do 15.3.2022, 

- I.A třídy, I.B třídy .... ………………………………………………………..….  do 22.3.2022, 
- KP dorost (st.+ml.), KS dorostů, KP žáků (st.+ml.)…………………………….     do 22.3.2022,                                                               
- KS žáků (starší + mladší)………………………………………………………..    do 22.3.2022. 

 
         - Termíny neodehraných utkání z podzimní části SR 2021/2022 z důvodu COVID-19: 
  - KALMAN TRADE KP dorost starší – 23.3.2022 v 16:00 Petřkovice – Velká Polom 
  - KALMAN TRADE KP dorost mladší – 23.3.2022 v 14:00 Petřkovice – Velká Polom 
  -  POHÁRY BAUER KP žáci mladší – 19.3.2022 v 10:00 Krnov – Rýmařov 
  - ANGLICKY-TRAVNIK.CZ KS žáci starší – 23.3.2022 v 15:30 Třebovice – Poruba B 
              - 20.3.2022 v 11:45 Poruba B – M. Albrechtice 
              - 19.3.2022  v 10:00 Kravaře – Ostrava-Jih 
              - 30.11.2021 v 17:00 Poruba B – Petřkovice 
  - ANGLICKY-TRAVNIK.CZ KS žáci mladší – 20.3.2022 v 10:00 Poruba B – Město Albrechtice 
              - 19.3.2022 v 11:45 Kravaře – Ostrava-Jih 
              - 30.11.2022 v 15:30 Poruba B – Petřkovice  
  

- STK MS KFS upozorňuje všechny kluby na znění RS MS KFS článku 3/3: „Zm ěny hracích dnů a úředních 
začátků utkání pro jarní část SR 2021/2022 mohou kluby hlásit do 15.1.2022 bezplatně, potom dle SŘ a RS MS  
KFS článku 3/4, 4/3 a 4/4“. Jedná se o změny hracích dnů, začátků či míst utkání pro celou jarní část, nikoliv na 
jednotlivá utkání!!! 

 

- STK MS KFS děkuje všem funkcionářům svazu MS KFS, OFS (MěFS) a klubům za velmi dobrou spolupráci 
v roce 2021 a v novém roce 2022 přeje pevné zdraví, mnoho štěstí, pohody a úspěchů. 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční 16.3.2022 dne v 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 23.11.2021. 
 
 
zapsal: Ladislav Byrtus                             Štěpán Kopia 

    předseda STK MS KFS 


